
COMUNE di PORTO AZZURRO 
Provincia di Livorno 

Allegato A)  

 
Piazza eroi della 
Resistenza 

Con parchimetro 

Tariffa oraria Dalle ore Alle ore  Importo 
 08:00 24:00 1ª ora €. 1,00 
   dalla 2ª ora e successive €. 2,00 
    

 00:01 7:59 gratuito 
     

 

periodo di riferimento dal 01 maggio al 30 settembre 

Piazza De Santis Con parcometro 

Tariffa oraria Dalle ore Alle ore  Importo 
 08:00 24:00 1ª ora €. 1,00 
   dalla 2ª ora e successive €. 2,00 
    

 00:01 7:59 gratuito 
     

 

periodo di riferimento dal 01 maggio al 30 settembre 

Loc. Bocchetto Ex 
camper 

Con parcometro 

Tariffa oraria Dalle ore Alle ore  Importo 
 18:00 24:00 1ª ora €. 1,00 
   dalla 2ª ora e successive €. 2,00 
    

 00:01 17:59 gratuito 
     

 

periodo di riferimento dal 01 maggio al 30 settembre 

Piazza don Renato 
Cignoni 

Con parcometro 

Tariffa oraria Dalle ore Alle ore  Importo 
 08:00 20:00 1ª ora gratuito 
   dalla 2ª ora e successive €. 2,00 
     

 20:01 24:00 1ª ora €. 1,00 
   dalla 2ª ora e successive €. 2,00 
    

 

 00:01 7:59 Gratuito 
    

 

periodo di riferimento dal 01 maggio al 30 settembre 

Loc. Bocchetto Con cassa automatica 

Piazzola centrale     

Tariffa oraria Dalle ore Alle ore  Importo 
 08:00 24:00 1ª ora €. 1,00 
   dalla 2ª ora e successive €. 2,00 
    

 00:01 7:59 gratuito 
    

Altre 3 piazzole     

Tariffa oraria Dalle ore Alle ore   

 00.01 24:00 Gratuito 
    

 


